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پیروزی ۵ بر صفر برابر جمهوری 
ایرلند به دوران لی کارسلی به 
عنوان مربی موقت تیم ملی 
انگلیس پایان داد و در دور بعدی 
بازی های ملی توماس توخل 
مربی سه شیر خواهد بود. 
کارسلی در شش بازی پنج برد به 
دست آورد و انگلیس را به سطح 
اول لیگ ملت های اروپا برگرداند. 
تیم او ۱۶ گل زد و سه گل خورد اما 
فراتر از نتایج، مربی تیم زیر ۲۱ 
سال انگلیس راه را برای جانشین 

گرت ساوت گیت هموار کرد.
 

نسل جدید
کمی به اختیار و کمی به اجبار، 
کارسلی هشت بازیکن جدید را 
در ترکیب انگلیس به کار گرفت. 
در آخرین اردو، ۹ نفر از فهرست 
ابتدایی او کنار کشیدند و پنج 
بازیکن جدید معرفی شدند. اما 
حتی قبل از بازی های نوامبر، 
کارسلی که با بیشتر این بازیکنان 
در تیم زیر ۲۱ سال کار کرده، 

علاقه اش به جذب چهره های 
جدید را ثابت کرده بود.

آنخل گومز و مورگان گیبزوایت، 
بازیکنان کلیدی تیم زیر ۲۱ سال 
در بازی های سپتامبر فرصت پیدا 
کردند و آنتونی گوردون که یکی از 
ستاره های تیم قهرمان سال ۲۰۲۳ 
در رقابت های زیر ۲۱ سال اروپا 
بود، در هر شش بازی کارسلی در 
ترکیب اصلی بود. در واقع از ۱۱ 
بازیکن اصلی فینال رقابت های ۱۶ 
ماه قبل برابر اسپانیا، هشت نفر 
به تیم بزرگسالان انگلیس راه پیدا 
کردند و نیمی از آنها را کارسلی آورد.
انتظارات از تیم توخل بالا است 
اما این آلمانی دریایی از استعدادها 
را در اختیار دارد که نیازی نیست در 
مدار بین المللی قرارشان دهد. 
توخل ۳۵ بازیکن آماده دارد و 
این موهبت را خیلی از مربی ها 

آرزو دارند.
 

رفع مشکل خط میانی
ساوت گیت در توضیح نتیجه 
ضعیف تیمش در جام ملت های 
اروپا گفت جانشینی تخصصی برای 
کالوین فیلیپس در تیمش نداشته، 
بازیکنی که اگرچه از نظر بدنی 
آماده بود، اما به دلیل فرم ضعیف 
دعوت نشد. خط میانی مدت ها 
برای انگلیس دردسرساز بوده 

در حالی که دکلان رایس و جود 
بلینگام حداقل برای دو تورنمنت 
بعدی در اوج خواهند بود. اینکه 
نفر سوم مثلث میانی چه کسی 
باشد، نگران کننده بود اما کارسلی 
نشان داد سه شیر گزینه های زیادی 
دارند. کورتیس جونز در نخستین 
بازی ملی درخشید و گومز گزینه 
قابل اعتمادی بوده، کانر گالاگر هم 
هست. کوبی ماینو و آدام وارتون 
زیر نظر کارسلی تنها یک بازی 
انجام دادند اما می توانند بازیکنان 

باارزش توخل باشند.
گیبزوایت و مورگان راجرز هم 
معرفی شده اند در حالی که امیل 
اسمیت رو با بازی های باشگاهی 
هجومی  ترکیب  به  می تواند 
متشکل از فیل فودن، کول پالمر 
و حتی جک گریلیش اضافه شود. 
شاید بزرگترین مشکل توخل 
انتخاب بین گزینه های خوب 
باشد. در دفاع چپ لوییز هال 
در فرصت کم پیش آمده خودش 
را ثابت کرده و می تواند مشکل 
مصدومیت همیشگی لوک شاو را 
حل کند. در سمت راست، نونی 
مادوئکه دارایی ارزشمندی است و 
مثل انتخاب اول تیم، بوکایو ساکا 
چپ پا است و اگر همینطور ادامه 
دهد، انتخاب برای مربی سخت 

می شود.

سوژه

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

نامزدهای نهایی توپ طلای آفریقا 
مشخص شدند

پنج نامزد نهایی دریافت جایزه بهترین بازیکن سال 
آفریقا معرفی شدند. چندی پیش، ۱۰ نامزد نهایی 
بهترین بازیکن سال آفریقا معرفی شد که در آن 
نام بازیکنان بزرگی همچون محمد صلاح و ویکتور 
بونیفیس نبود. حالا پنج نامزد نهایی اعلام شدند که 
از بین ۱۰ نفر آخر، نام های سرشناسی همچون سوفیان 

رحیمی و تاپسوبا کنار رفتند.
سیمون آدینگرا وینگر ۲۲ ساله باشگاه برایتون و تیم 
ملی ساحل عاج یکی از نامزدهای نهایی دریافت این 
جایزه است. او در لیگ برتر انگلیس عملکرد خوبی از 
خود به نمایش گذاشت و نوید ظهور یک پدیده دیگر 

را از فوتبال آفریقا داد.
اشرف حکیمی، دفاع راست سرشناس تیم ملی 
مراکش و پاری سن ژرمن هم دیگر کاندیدای جایزه 
بهترین بازیکن سال آفریقا است. او در ترکیب پاری سن 
ژرمن حضور باثبات و مستمری داشت که باعث شد 
در جمع پنج نامزد نهایی قرار بگیرد. سرهو گیراسی، 
مهاجم اهل گینه باشگاه بوروسیا دورتموند با درخشش 
خود در فصل گذشته با پیراهن اشتوتگارت در این جمع 
جای گرفت. او فصل گذشته در کنار هری کین، جزو 

بهترین گلزنان بوندسلیگا و فوتبال اروپا بود.
رانوبن ویلیامز از باشگاه ماملودی ساندداونز و آفریقای 
جنوبی، تنها دروازه بان حاضر در این لیست است. او 
همچنین تنها بازیکن حاضر در یک لیگ آفریقایی است 
که توانست در بین پنج نامزد نهایی قرار بگیرد. چهار 
بازیکن دیگر، همگی در فوتبال اروپا بازی می کنند. 
آدمولا لوکمن از نیجریه و آتالانتا هم با درخششی که 
با پیراهن الهه های برگامو داشت، از کاندیداهای اصلی 

دریافت این جایزه است.

هیجان سطح چهارم لیگ ملت های اروپا

فوتبال جهان متحیر از دومین پیروزی 
رسمی سن مارینو

شاید اگر تیم ملی فوتبال لیختن اشتاین وجود خارجی 
نداشت، سن مارینو به عنوان ضعیف ترین تیم ملی 
فوتبال جهان و تیم آخر رده بندی فیفا، هیچوقت 
نمی توانست طعم پیروزی را در مسابقات مختلف 
بچشد اما حالا این کشور، در آستانه آغاز رقابت های 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه اروپا، روزهای 
خوبی را پشت سر می گذارد. این تیم با پیروزی سه 
بر یک مقابل لیختن اشتاین، ضمن صعود تاریخی به 
سطح سوم لیگ ملت های اروپا، برای اولین بار در یک 
مسابقه خارج از خانه به پیروزی رسید و در یک دیدار، 

توانست بیش از یک بار گلزنی کند.
این برد همچنین سومین برد تاریخ تیم ملی سن مارینو 
در رقابت های مختلف بود که هر سه برد، مقابل 
لیختن اشتاین رقم خورده است. اولین برد این تیم 
برابر لیختن اشتاین، در سال ۲۰۰۴ و در یک مسابقه 
تدارکاتی رقم خورد و پس از بیست سال، این تیم موفق 
شد در دو دیدار رفت و برگشت از سد لیختن اشتاین 
عبور کند. موضوعی که توجهات رسانه های ورزشی 
جهان را به خود جلب کرد و حتی بازخورد بیشتری 
نسبت به اخبار مسابقات سطوح بالاتر لیگ ملت های 
اروپا داشت. سن مارینو در ۲۰۸ بازی مقابل تیم هایی 
به جز لیختن اشتاین، ۱۹۹ شکست و ۹ تساوی را تجربه 
کرده است که باعث شده این تیم، بدترین تیم 
تاریخ فوتبال ملی اروپا لقب بگیرد. لقبی که حالا با 
نتایج سال ۲۰۲۴ این تیم و صعود به سطح سوم لیگ 

ملت ها، شاید به خاطره ها بپیوندد.

قیمت یک مربی خوب چقدر است؟
عجیب است که باشگاه های کمی حاضرند پول خوبی 
برای یک مربی خوب خرج کنند. این روزها ۵۰ میلیون 
پوند برای یک بازیکن آنچنان شگفت انگیز نیست اما 
وقتی کسری از این پول برای یک مربی صرف می شود، 
شوکه کننده است با وجود اهمیتی که مربی ها برای 

دارند. تیم  موفقیت 
فابین هورزلر را در نظر بگیرید. سنت پائولی هفته 
قبل اعلام کرد در پایان فصل قبل ۴.۵ میلیون پوند 
گرفته تا او را به برایتون بدهد و این تیم تنها چهار 
امتیاز با تیم دوم جدول لیگ برتر فاصله دارد یعنی 
پول برایتون هدر نرفته و این تنها یک سوم پولی 
است که در سال ۲۰۱۸ برای یورگن لوکادیا پرداخت 
شد. اگر فکر می کنید برای یک مربی پول زیادی 
است، به یاد بیاورید چلسی برای گراهام پاتر، ۲۱ 
میلیون پوند به برایتون داد تا بعد از یولیان ناگلزمان، 
گران ترین مربی تاریخ باشد. اگر او در استمفوردبریج 
موفق بود و به چلسی جام می آورد، یکی از بهترین 
سرمایه  گذاری های تاریخ باشگاه محسوب می شد. 
هورزلر یازدهمین مربی گران تاریخ است پشت سر 
ژوزه مورینیو و ۹.۶ میلیون پوندی که رئال مادرید برای 

جذبش در سال ۲۰۱۰ به اینترمیلان داد.
جالب اینکه چهار تا از ۱۰ مربی گرانقیمت جهان 
از تابستان منصوب شده اند، ونسان کمپانی، انزو 
مارسکا، آرنه اسلوت و روبن آموریم و این نشان 
که  کرده اند  درک  درستی  به  باشگاه ها  می دهد 
پرداخت پول های هنگفت برای مربیان به اندازه 

خرج کردن برای بازیکنان اهمیت دارد.

به  ی  چیز یند  می گو بعضی 
نام DNA باشگاه وجود ندارد، چطور 
می تواند باشد وقتی مربی، بازیکنان، 
ض  عو باشگاه  ن  رکنا کا و  ن  یرا مد
می شوند؟ چطور می شود یک هویت 
مستقل متصور شد؟ شاید این حس را 
هواداران می دهند، شاید این فرهنگ از 
بازیکنی به بازیکنی و از مدیری به مدیری 
منتقل می شود. اما گاهی کاملاً مشخص 
است که چرا یک باشگاه در شرایط 
سختی قرار می گیرد و تیم در چرخه 

غیرقابل توضیحی می افتد.
رئال مادرید مثل رئال مادرید رفتار 
می کند چون رئیس باشگاه، فلورنتینو 
پرس در این قرن فقط سه سال رئیس 
نبوده و او هیچ چیز را بیشتر از یک خرید 

مشهور و گرانقیمت دوست ندارد.
بعد از دوران کرونا و پیامدهای مالی اش، 
به نظر می رسید مادرید تغییر کرده و 
خریدهای عاقلانه ای انجام داد. اورلین 
شوامنی، ادواردو کاماوینگا و خود بلینگام 
اصلاً بازیکنان ارزانی نبودند و روی هم 
۲۵۰ میلیون دلار برای تیم هزینه داشتند 
اما هیچ کدام حس کهکشانی بودن را 
القا نمی کردند. در مسیر پیشرفت بودند 
و با هم به خوبی این راه را طی می کردند 
ضمن اینکه حضور وینیسیوس جونیور، 
رودریگو و فدریکو والورده هم به روند 
تکاملی تیم کمک می کرد. پرس، کیلیان 
امباپه را به این جمع اضافه کرد که یادآور 
کار تابستان سال ۲۰۰۳ بود وقتی دیوید 
بکام را خرید اما کلود ماکلله را فروخت 

و تعادل تیم را به هم زد.

بعد از آنکه مشخص شد وینیسیوس 
توپ طلا را نمی برد، مادرید حضور در 
این مراسم را بایکوت کرد. اگر باور 
داشتند حق مهاجم برزیلی شان برای 
عنوان بهترین بازیکن سال نادیده گرفته 
شده، چرا کسی را آوردند که ویژگی های 
کاملاً مشابهی دارد؟ وینیسیوس دوست 
دارد از چپ حمله کند، می تواند مدتی 
طولانی در جریان بازی نباشد اما سرعت 
وحشتناک و تکنیک فوق العاده ای دارد 
و یک تمام کننده عالی است؛ درست 

مثل امباپه.
فصل قبل خط حمله کاملاً متعادل بود. 
بلینگام در مرکز بود اما عقب می آمد و 
برای وینیسیوس از سمت چپ یا رودریگو 
از سمت راست موقعیت فراهم می کرد. 
امباپه آمده و نتیجه اش شلختگی است. 
بلینگام فصل قبل در ۲۸ بازی ۱۹ گل زد اما 
گلش به اوساسونا قبل از فیفادی اخیر 
نخستین گل این فصل او بود چون مجبور 
شده عقب تر بازی کند. رودریگو کنار 
گذاشته شد چون شهرت لازم را نداشت. 
امباپه هم اگرچه در لیگ شش گل زده اما 
عنصر سرخورده ای در تیمی است که در 
کورس قهرمانی لالیگا ابتکار عمل را به 
بارسلونا واگذار کرده و در دفاع از عنوان 
قهرمانی اروپا، شروع کاملاً متوسطی در 

این لیگ قهرمانان داشته.
امباپه البته ویژگی های خارق العاده ای 
دارد؛ نه فقط به خاطر تکنیک بالا بلکه با 
سرعت استثنایی اش. بازی با آرژانتین در 
جام جهانی ۲۰۱۸ را به خاطر بیاورید، آن 
موقع فقط ۱۹ سال داشت اما فوق العاده 
پخته عمل می کرد و به نظر می رسید 
دستاوردهای او حد و مرزی ندارد اما 
بعد از آن پتانسیل هایش بالقوه ماند. در 
پاری سن ژرمن به ندرت با چالشی روبه رو 
شد و در واقع در مسیر پیشرفتش مانع 
ایجاد کرد. در آن تیم، در آن لیگ، با آن 

امباپه تعادل رئال را به هم زده است

تاوان یک انتخاب غلط

امباپه هم 
اگرچه در 

لیگ شش گل 
زده اما عنصر 
سرخورده ای 

در تیمی است 
که در کورس 

قهرمانی لالیگا 
ابتکار عمل 

را به بارسلونا 
واگذار کرده

سؤال های بی جواب
ــه  ــده ک ــؤال هایی مان ــلی، س ــت کارس ــود موفقی ــا وج ب
ــل اینکه تا  ــدا کند مث ــواب پی ــرای آنها ج ــد ب ــل بای توخ
ــط حمله انگلیس  ــری کین انتخاب اول خ ــی باید ه ک
ــدرت کافی  ــی ق ــابق چلس ــا اینکه آیا مربی س ــد؟ ی باش

ــرای حفظ تعادل  ــای بزرگ ب ــتن نام ه ــرای کنارگذاش ب
از  ــد  می توان ــور  چط ــس  انگلی ــه  اینک و  دارد؟  را  ــم  تی
ــرده،  ــت ک ــدت اف ــل بش ــن فص ــه در ای ــر ک ــل واک  کای

عبور کند؟
ــر مربی  ــک دهه اخی ــش از ی ــار در بی ــتین ب ــرای نخس ب
ــا  ت ــود  می ش ــه رو  روب ــی  بالای ــارات  انتظ ــا  ب ــس  انگلی

ــورد  ــزرگ م ــام ب ــک ج ــا ی ــا ب ــت تنه ــه موفقی ــی ک جای
ــلی  ــرد. کارس ــرار می گی ــواداران ق ــانه ها و ه ــول رس قب
ــه  ب ــن  ای از  ــر  بهت ــرایطی  ش در  را  ــم  تی ــت  نمی توانس
ــی  آلمان ــی  مرب ــت  نوب ــالا  ح و  ــد  ده ــل  تحوی ــل  توخ
ــتفاده  ــع خودش اس ــرفت به نف ــن پیش ــه از ای ــت ک  اس

کند.

از مربی آلمانی فقط قهرمانی جهان را می خواهند

اوضاع برای دومنیکو تدسکو در این چند 
ماه اخیر خوب نبوده. عملکردشان در 
لیگ ملت های اروپا ضعیف بود و در بازی 
آخر خود برابر رژیم صهیونیستی شکست 
خوردند تا خیلی از هواداران و منتقدان 
در توانایی های این مربی ایتالیایی-آلمانی 
و صلاحیتش برای ماندن روی نیمکت 
شیاطین سرخ ابراز تردید کنند. اخراج 
این مربی ۳۹ ساله برای اتحادیه فوتبال 
بلژیک گران تمام می شود چون با او تا 

سال ۲۰۲۶ قرارداد دارند.
وقتی به یک سال و نیم ابتدایی کار تدسکو 
نگاه می کنیم شباهت زیادی بین این 
دوران و دوره های کاری قبلی او در شالکه و 
لایپزیگ وجود دارد. در هر دو تیم آلمانی او 
شروع خوبی داشت و شالکه را به فوتبال 
اروپایی آورد و با لایپزیگ به قهرمانی جام 
حذفی آلمان رسید اما نتوانست در هیچ 
کدام از این تیم ها روند موفقیت آمیزش 

را حفظ کند.
بلژیک به عنوان یکی از مدعیان به یورو 
۲۰۲۴ نرفت اما زیر نظر تدسکو روند 

طولانی بدون باختی را تجربه می کرد. 
جو مثبتی بر تیم حاکم بود هرچند 
مشکلاتی به وجود آمده بود، به هر 
حال تیم با چهار امتیاز از مرحله 
گروهی بالا رفت و در نخستین بازی 
حذفی به فرانسه باخت. رابطه او 
با تیبو کورتوآ حالا دیگر غیرقابل 
اصلاح است و دروازه بان رئال مادرید 
می گوید تا وقتی تدسکو باشد، برای 

بلژیک بازی نمی کند.
به نظر می رسد جدایی تدسکو قبل 
از تورنمنت بزرگ بعدی در سال ۲۰۲۶ 

اجتناب ناپذیر باشد. حالا دیگر تدسکو 
معروف شده به مربی که موفقیت 
سریع می آورد اما نمی تواند آن را حفظ 

. کند

رابطه سرمربی با تیبو کورتوآ حالا دیگر غیرقابل اصلاح است

بلژیک تدسکو مثل لایپزیگ و شالکه
پس از چند روز حضور در شهر منچستر 
و انتظار برای صدور ویزای کاری از سوی 
دولت بریتانیا و معرفی شدن تیم شش 
نفره کادر فنی، سرانجام روز دوشنبه 
اولین جلسه تمرینی منچستریونایتد 
زیر نظر روبن آموریم بدون حضور 
بازیکنان ملی پوش تیم برگزار 
شد تا دوران جدید این تیم با 
حضور این سرمربی ۳۹ ساله 
پرتغالی آغاز شود. آموریم که 
پیش از این در اسپورتینگ خیلی 
زود توانسته بود فرهنگ فوتبالی 
این تیم را تغییر دهد، امیدوار است 
که این دستاورد را در منچستریونایتد نیز 
تکرار کند. نکته جالب در خصوص اولین 
جلسه تمرینی او، حضور شاداب و سرحال 
اکثر بازیکنان منچستریونایتد  بود که 
در ماه های اخیر، شرایط روحی و روانی 
مناسبی نداشتند. پس از این جلسه 

تمرینی، مارکوس رشفورد و کاسمیرو در 
صفحات مجازی خود از سطح بالای این 
جلسه تمرینی گفتند تا شائبه کنایه این 
بازیکنان به کیفیت تمرینات اریک تن هاخ 

در تیم منچستریونایتد تقویت شود.
همچنین در این جلسه تمرینی، بازیکنان 
مصدوم هفته های گذشته منچستریونایتد 
یعنی میسون ماونت، لنی یورو و کوبی 
ماینو حضور پیدا کردند تا شانس حضور 
آنها در اولین مسابقه آموریم مقابل 
ایپسویچ تاون تقویت شود. مسیر آموریم 
در منچستریونایتد از روز یکشنبه و تقابل با 
ایپسویچ آغاز خواهد شد؛ جایی که گفته 
می شود آموریم می خواهد برای اولین بار 
از سیستم موردعلاقه خود یعنی ۳–۴-۳ در 
تیم منچستریونایتد رونمایی کند و این، 
یک چالش بزرگ برای این سرمربی و 
بازیکنان یونایتد برای انطباق با شرایط 

جدید تاکتیکی در زمین خواهد بود.

آغاز کار آموریم در یونایتد

خ شادابی، هدیه مرد پرتغالی برای شیاطین سر

اندریک مورد توجه تیم های بزرگی در 
اروپا قرار گرفته و شاید در ژانویه از رئال 

مادرید جدا شود. اسپورت کاتالونیا 
گزارش داده چند تیم این مهاجم ۱۸ 

ساله را می خواهند که با ۶۰ میلیون یورو 
از پالمیراس به مادرید آمده است. ورود 
اندریک به رئال با موفقیت سریع همراه 

بود و او در نخستین بازی اش در لالیگا 
و لیگ قهرمانان گل زد و جوانترین 
خارجی گلزن در لالیگا و جوانترین 

برزیلی گلزن در لیگ قهرمانان لقب 
گرفت. با وجود شروع امیدوارکننده، 
این روند متوقف شده و در هفته های 
اخیر اندریک کمتر مورد استفاده قرار 

گرفته است.
او زیر سایه کیلیان امباپه قرار گرفته که 

در پست اصلی اندریک یعنی مهاجم 
نوک بازی می کند. او و دیگر جوان 

بااستعداد مادرید، آردا گولر در شش 
بازی آخر تیمشان تنها ۱۵ دقیقه بازی 

کرده اند و این باعث شده شایعاتی 
منتشر شود درباره اینکه اندریک به 

تیم دیگری برود تا تجربه کسب کند. 
رم به جذب این بازیکن علاقه نشان 

داده و می خواهد با قدرت جوانی 
او خط حمله اش را تقویت کند. 

ساوتهمپتون و رئال وایادولید 
هم هستند.

اندریک البته به آینده اش 
در مادرید خوشبین است 

و می خواهد در همین 
تیم از هم تیمی هایش 

مثل امباپه، وینیسیوس 
جونیور و رودریگو 

بیاموزد. دو تای آخر در 
ورود به رئال با مشکلات 

مشابهی مواجه شدند اما 
در نهایت جای خود را در 

تیم کارلو آنچلوتی پیدا کردند، 
اندریک هم می خواهد همین 

مسیر را طی کند و مطمئن است با 
تمرین کنار این استعدادهای تراز 

اول آینده ای طولانی در مادرید 
خواهد داشت.

آینده مبهم اندریک در رئال

دست توخل باز است

نام های بزرگ
یکی از بزرگترین انتقادها به دوران ساوت 
گیت ترجیح نام های بزرگ برای حفظ تعادل 
بود. ترنت الکساندر آرنولد به خط میانی 
برده شد و بعد از بازی های ضعیف تغییر 

پست داد اما آنتونی گوردون، تنها مهاجم 
تخصصی سمت چپ تیم تنها یک دقیقه در 
کل یورو فرصت بازی پیدا کرد چون فودن 
نام بزرگتری بود. کارسلی مربی موقت بود 
و چنین ترجیحی وجود نداشت و تنها تعادل 

تیم اهمیت داشت. فقط یک بار جواب نداد 
و آن باخت خانگی ۲ بر یک مقابل یونان بود 
که پالمر، بلینگام، فودن، گوردون و ساکا همه 
در ترکیب اصلی قرار گرفتند بدون اینکه تیم 

مهاجم تخصصی داشته باشد.

استعداد، هر کاری می خواست می کرد. همه چیز برایش 
خیلی آسان بود و نتیجه این شد که فقط در بازی های 
بزرگ به کار می آمد. در فرانسه هم همین داستان بود. 
در نیمه نهایی و فینال جام جهانی ۲۰۲۲ مجبور شد از 
پست مورد علاقه اش در سمت چپ به وسط بیاید 
چون نمی خواست مدافع راست حریف را دنبال کند. 

در فینال هت تریک کرد که دو گلش پنالتی و یکی والی 
فوق العاده ای بود اما اگر آنقدر بی خاصیت نبود، 

آرژانتین اصلاً دو بر صفر جلو نمی افتاد.
امباپه فعلاً در تیم ملی فرانسه نیست چون به قول 
مربی اش، دیدیه دشان دوران سختی را می گذراند 
چه از نظر جسمی و چه روحی. او در هشت بازی 
آخرش تنها یک گل زده و بدتر اینکه نتوانست 
راهی برای مقابله با خط دفاعی بالای بارسلونا 

در ال کلاسیکو راهی پیدا کند و هشت بار در تله 
آفساید گیر افتاد.

بیشترین نگرانی از دورانش در پاریس شاید این 
باشد که راه غلبه بر مشکلات را فراموش کرده باشد. 
طرفداران فوتبال امیدوارند که او برگردد اما مورد او 
ثابت می کند که حتی بااستعدادترین بازیکنان هم 
اگر باشگاهی غلط را انتخاب کنند، در مسیر پیشرفت 
با اختلال بزرگی مواجه می شوند. با توجه به مسائل 
تاکتیکی، شاید رئال مادرید هم انتخاب خوبی برای 

امباپه نباشد.

خ حسابی فر
خبرنگار

گزارش یک


